435

O%) LIGNE REGULIERE

DOULLENS

DOULLENS

DOULLENS
BOUQUEMAISON
BONNIERES

BONNIERES
FORTEL-EN-ARTOIS
AUXI-LE-CHATEAU
AUXI-LE-CHATEAU
BOUBERS-SUR-CANCHE
HARAVESNES
QUOEUX-HAUT-MAINIL
QUOEUX-HAUT-MAINIL
GALAMETZ

FILLIEVRES

FILLIEVRES

AUBROMETZ

AUBROMETZ
CONCHY-SUR-CANCHE
MONCHEL-SUR-CANCHE
BOUBERS-SUR-CANCHE
LIGNY-SUR-CANCHE
LIGNY-SUR-CANCHE
ECOIVRES

HERLINCOURT
HERLINCOURT
RAMECOURT

RAMECOURT

SIBIVILLE

SERICOURT

FREVENT

FREVENT

FREVENT

FREVENT

FREVENT

FREVENT
NUNCQ-HAUTECOTE
FRAMECOURT
FRAMECOURT
HAUTECLOQUE
HAUTECLOQUE
HERLIN-LE-SEC
HERLIN-LE-SEC
SAINT-POL-SUR-TERNOISE
SAINT-POL-SUR-TERNOISE
SAINT-POL-SUR-TERNOISE
SAINT-POL-SUR-TERNOISE
SAINT-POL-SUR-TERNOISE
SAINT-POL-SUR-TERNOISE

Hauts-de-Frang:e
mobilités

RETROUVEZ [m]:
ToUs

LES HORAIRES
EN LIGNE

Jours de circulation Immjv--

Course numéro

Place Saint Martin
Lycée de I'Authie
Haute Visée

Mairie

Calvaire

Mairie

Anc Mairie

Rue des Gobelets
Place Hotel de Ville
Rue de Frévent N°2
Route de Quoeux
Eglise

Place St Thomas
Mairie - Ecole
Ecole

Rue de Frévent
Rue Principale
Mairie

Rue de Saint Pol
Rue du Pont

Ecole

Grand Route

Rue du Moulin
Mairie

Mairie

Rue Principale
Pronay

Mairie - Ecole
Mairie

Monument
Résidence 4 Vents
Caserne des Pompiers
Gendarmerie

La Poste

Rue Jules Ferry
Rue Maréchal Leclerc
Route Nationale
Rue de Saint-Pol
Ecole

Rue de I'Eglise

Rue de la Mairie
Route Nationale
ZAC des Moulins
Lycée Mendés France
Collége R. Salengro
Hotel de Ville
Lycée Chatelet
Boulevard Carnot
Gare

Retrouvez-nous sur :

hautsdefrance-mobilites.fr
A3

DOULLENS

101
6:15

6:21
6:25
6:30

6:34
6:36
6:37
6:38
6:41
6:47
6:49

6:53
6:54

ANNEE (-JF)

Immjv=- Immijvs-  Immjv--  Immjv—- Immjv--  Immjv--

2101

102
7.35

74
7:45
7:50

814

815

1901

115

11:25
1:30

1:20

101

1301

Horaires valables a compter du 05/01/2026

PERIODE SCOLAIRE

Im-jy—- —-m— Immjv--

901 701 501 301
- 12:05 17:40
- 1210 17145

- - 12:22 1757

- - 12:26  18:01

- - 12:30  18:05

- 12:35 1810

- 12:41 1816

- - 12:47  18:22

- 12:49 -

- - - 18:48
712 - - -
714 - 12:51  18:26

- 817 1253 18:28

- 819 1254 18:29
717 820 1256 18:34

- 8:22 - -
722 825 13.06 18:44

- 8:28 -

- 8:31 -

- 8:32 1310
730 835 1312
733 838 - -
7:35 840 - -

- 8:42 - -
745 846 - -
7.37 - 13:17 -

I<eoLllS

PAYS D’ARTOIS

W4 contactHDFp6@keolis.com
& www.keolispaysdartois.com
S, 032162 42 08 (de 8h & 18h du lundi au vendredi)
Pour suivre l'actualité de Keolis Pays d’Artois,
suivez nous sur les réseaux :
@ keolispaysdartois
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435

SAINT-POL-SUR-TERNOISE
SAINT-POL-SUR-TERNOISE
SAINT-POL-SUR-TERNOISE
SAINT-POL-SUR-TERNOISE
SAINT-POL-SUR-TERNOISE
SAINT-POL-SUR-TERNOISE
HERLIN-LE-SEC
HERLIN-LE-SEC
HAUTECLOQUE
HAUTECLOQUE
FRAMECOURT
FRAMECOURT
NUNCQ-HAUTECOTE
FREVENT

FREVENT

FREVENT

FREVENT

FREVENT

FREVENT

SERICOURT

SIBIVILLE

RAMECOURT

RAMECOURT
HERLINCOURT
HERLINCOURT

ECOIVRES
LIGNY-SUR-CANCHE
LIGNY-SUR-CANCHE
BOUBERS-SUR-CANCHE
MONCHEL-SUR-CANCHE
CONCHY-SUR-CANCHE
AUBROMETZ

AUBROMETZ

FILLIEVRES

FILLIEVRES

GALAMETZ
QUOEUX-HAUT-MAINIL
QUOEUX-HAUT-MAINIL
HARAVESNES
BOUBERS-SUR-CANCHE
AUXI-LE-CHATEAU
AUXI-LE-CHATEAU
FORTEL-EN-ARTOIS
BONNIERES

BONNIERES
BOUQUEMAISON
DOULLENS

DOULLENS

DOULLENS

SAINT-POL-
SUR-TERNOISE

O%) LIGNE REGULIERE

Jours de circulation Immjv--

Course numéro

Gare

Boulevard Carnot
Lycée Chatelet
Hatel de Ville
College R. Salengro
Lycée Mendés France
ZAC des Moulins
Route Nationale
Rue de la Mairie
Rue de I'Eglise
Ecole

Rue de Saint-Pol
Route Nationale
Rue Maréchal Leclerc
Rue Jules Ferry

La Poste
Gendarmerie
Caserne des Pompiers
Résidence 4 Vents
Monument

Mairie

Mairie - Ecole
Pronay

Rue Principale
Mairie

Mairie

Rue du Moulin
Grand Route

Ecole

Rue du Pont

Rue de Saint Pol
Mairie

Rue Principale

Rue de Frévent
Ecole

Mairie - Ecole
Place St Thomas
Eglise

Route de Quoeux
Rue de Frévent N°2
Place Hotel de Ville
Rue des Gobelets
Anc Mairie

Mairie

Calvaire

Mairie

Haute Visée

Lycée de IAuthie
Place Saint Martin

Hauts-de-Frang:e
mobilités

RETROUVEZ [m]:
ToUs

LES HORAIRES
EN LIGNE

3001
9:25

915
9:20

9:30

ANNEE (-JF)

Immjv--  Immjv-- Immijvs-

201
13:20

13:26
13:29

13:30
13:33
13:37

13:38
13:40

X

3201
18:45

2401
18:55

19:00
19:03

19:04
19:07
19:10

19:M
19:12

Immijv--

1601

6:38
6:40

6:42
6:43
6:45

==

1001
12:10

12:19
12:24
12:26
12:27

12:31

12:34
12:37

12:43
12:44

401

12:15
12:21
12:24
12:21

12:31
12:34
12:35
12:37

12:41
12:43

12:45
12:48
12:49

12:20

12:05
12:07

DOULLENS

Horaires valables a compter du 05/01/2026

PERIODE SCOLAIRE

Imjv- Imjy- -m-—
1401 1201 1801 2001 801 601

16:03 1710 1710 17:10 = =

M- Imy- Imy--

16:05 1720 1715 1715 17:30 1718
160 1724 17:20  17:20 - 17:24
- 1727 - - 1715 17:27
16:17  17:29 - - 77 1729
16:22 1732 17:25 - - -
16:24  17:35  17:28 - - -

- 1737 17:30 - - -

- 1739 17:32 1733 -
16:25 - - - 17:36
16:27  17:43 7.3 - - 17:40

- - 17:43 - - 17:43

- - - - - 17:45
16:32 - 17:45 - - 17:46
16:33 1753 17:47 - -

- 1755 17:48 - - -

- 1756 17:49 - - -

- - 17:56 - - 17:50

- 17:58 - - 17:53
- 17:24  17:39 -
- 1726  17:41 -
- - - 1729 17:44 -
- - - 17:30  17:45 -
- 17:36  17:51 -

- - - 17:44  17:59 -

- - - 17:48  18:03

- - - 1752 18:07

- - - 17:53  18:08 -

- - - 1756 181 -

- 757 1812 -
- 1759 1813 -

- - - 18:01 1816 -

- - - 18:05 18:20 -

- - 1810  18:25

- - 1812 18:27

- - - 18:15  18:30 -

Retrouvez-nous sur :

hautsdefrance-mo

es.fr

O OICIOICIC)

. 032162 42 08 (de 8h & 18h du lundi au vendredi)
Pour suivre I'actualité de Keolis Pays d'Artois,

I<eoLllS

PAYS D’ARTOIS

W4 contactHDFp6@keolis.com
& www.keolispaysdartois.com

suivez nous sur les réseaux :
@ keolispaysdartois
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VOTRE TRANSPORTEUR



